REORDER #

+® svsco 7071080

2 SIMPLY

Plant Based Gluten Free

Cauliflower Pizza Crust
BASE DE COLIFLOR PARA PIZZA

anm . as INGREDIENTS: CRUST: Cauliflower, Dough Non-GMO
Nutrltlon FactSIDatos de N“trlclon Pizza Mix: (Corn Starch, Rice Flour, Potato Starch,
Dextrose, Vegetable Fibers: Psyllium, Fructose, Vegetable

. . .z Fibers: Inulin, Emulsifier, Stabilizer: Sorbitol), Non-GM
about 6 servings per container/raciones por envase aprox. | yer; N[')‘,‘]_'EMomé‘xi',ae{,irgif,b'o'ﬁﬁe' o e o

Serving size/Tamaiio por racion 1/6 crust/ base (50g) |  Brown Cane Sugar, Non-GMO Sea Salt.
|

INGREDIENTES: CORTEZA: Coliflor, Mezcla Para Pizza -

Amount per serving/Cantidad por racion Masa No-OGM: (Almidon de Maiz, Harina de Arroz,
1 30 Almidon de Papa, Dextrosa, Fibras Vegetales: Psilio,

- y
cal 0 I'I eS / cal 0 I' I aS Fructosa, Fibras Vegetales: Inulina, Emulsificante,

Estabilizador: Sorbitol), Levadura No-OGM, Aceite de Oliva

% Daily Value* / % Valor Diario* Extra Virgen No-OGM, Cafia de Azticar Mascabado para

Total Fat/Grasa Total 1g 1% Pizza No-0GM, Sal de Mar No-0GM.

Saturated Fat /Grasa Saturada 0.2g 1%

Trans Fat /Grasa Trans Og
Cholesterol/Colesterol 0mg 0%
Sodium/Sodio 290mg 13%
Total Carbohydrate/Carbohidrato Total 29¢g 11%

Dietary Fiber/Fibra Dietética 2g 7%

Total Sugars/Azicares Totales 3g
Includes 0g Added Sugars/Incluye Og Azicares Afadidos 0%
Protein/Proteinas 1g

Vitamin D / Vitamina D Omcg 0% e Calcium/Calcio 12mg 0%
Iron/Hierro 1mg 6% e Potassium/Potasio 30mg 1%

I ——
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to
a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* El porcentaje Valor Diario (VD) indica la cantidad de un nutriente en una porcion de
alimento contribuye a una dieta diaria. 2000 calorias al dia se utiliza para el consejo
general de la nutricion.

* Important disclaimers regarding vegetarian, vegan and allergen information.

Sysco relies on information provided by suppliers in identifying the nutritional information for, the ingredients and allergens contained in, and the
corresponding claims regarding the products on this website, including, without limitation, claims regarding the vegetarian, vegan, non-GMO,
Kosher, dairy-free, and gluten-free status of a product (collectively, “Product Information & Claims”). Further, products may be prepared in facilities
that handle meat, poultry, fish, shellfish, dairy, eggs, other animal-derived ingredients, and/or other certain ingredients or allergens, and third parties
may prepare products in a manner that places the products in contact with such ingredients or allergens. Therefore, Sysco and its affiliates do not
guarantee the accuracy or completeness of Product Information & Claims, and you hereby release Sysco and its affiliates for all claims related to the
Product Information & Claims or cross-contamination.
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